(...، سجل تجارو رقم )...شركة من/ المقدم أولًا: قبور الاستئناف 

وإلزام  ،(...، ستتتتجل تجارو رقم )...شتتتتركة من/ المقدم قبور الاستتتتتئناف في الموضتتتتوع: ثانياً: 

المضتتافة محل مبلض ضتتريبة القيمة ، بدفع (...ستتجل تجارو رقم ) ،...شتتركة المستتتأنف ضتتدها/ 

( تسعة وستون ألف وستمائة وأربعة وسبعون ريار.69,674ومقداره ) الدعوى

عضو                                                                   عضو                        

...الدكتور/                                                                          ...الدكتور/